
TEL：06-6972-6858
〒537-0012大阪府大阪市東成区大今里3-21-31

認定支援機関で対応できます
 各種補助金申請
 経営改善計画書の作成
 創業支援
 優遇金利での資金調達 など

中山寿光税理士事務所（認定経営革新等支援機関）

https://knowledge-library.jp/FORUM2025TOP100

平素より格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、全国で1,700を超える会計事務所が加盟している経営革新等支援機関推進協議会より、

税務会計だけでなく、認定支援機関業務や、財務支援などの付加価値支援を積極的に支援する

TOP100事務所を受賞いたしました！

つきましては、今後も皆様の御期待に添えますよう、事務所一丸となり、一層邁進してまいります。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

中山寿光税理士事務所

https://knowledge-library.jp/FORUM2025TOP100

